






























































































































































PARTITIONS CHANT ET PIANO
Le Sourd
La Chercheuse d'esprit
La Cigale et la Fourmi
La Dormeuse éveillée
La Flaaeée des Verts-Poteaux
GUlstte de .\orbonue
Le Grund Mogol
La Mascotte
Les Noces d'Olivette
La Petite r ronde.
Les Pommes d'Or
Le Puits qui parle
Serment d'Amour
Gervalse
Les Oreilles de Mydas
La Fiancée d'Abydos
lidello
1 Puritanl
Benveauto Cellinl
La Prise de Troie
Les Troyens à Carthsge
La Rose de Florence
L'Artésienne
Carmen
Djamlleh
La Jolie Fille de Perth
Les Pécheurs de Pertes
Vaseo de Gaina
Noé

Net

Don Mnearade
L'Amour Charlatan
Bat*? le

Falka
Le Sol des Mines
Grazlella
La Poularde de Caux
Les Trois Nicolas
La Girouette P
Maître Claude
Vaamaa (Oratorio)

L'Omelette à la Follembuehe
Maria d* Rohan
Sardanapale
Joeelye
Symphonie légendaire
Pedro de Zalamea
La Marpe d'Or
La Colombe
Les Deux Relues
Faust
tïsMss (Lamentation)
Ji— 1 d'Are
Mireille
La Manne sanglante
Phlléaaon et Bauels
La Relue de Saha
Roméo et Juliette
Sapho
Table (Petit Oratorio)

Le Tribut de Zamora
Ulysse (Tragédie)

Lee Trois Margot
La Magleteane
La Caenque
Râtelle et Némortn
La Femme à Papa
LUI
La Marquise des Ruée
La Mère des Compagnon»
La Nuit aux Soufflets
Le Voyage en Amérique
Lutéee
Bethléem (Pastorale)

Le Duel de Benjamin
Le dernier Jour de Pompél .

.

Le Reeret de l'onde Vincent

.

Lu Gardense d'oies
All-Raha
L'Oiseau bleu
La Princesse des Canaries . .

.

La Volière
Buta et Ruas (Paiit Oratorio) .

.

Yvonne
La Taverne des Trahaas
Le Fils du Brigadier
Fier d allia
Jeanne d'Are
Badaud à Reneevaux
Mariage avant la lettre.

.

Petaea d'Autour
Rau Jaaa

ir Frontin

10
5

12

12

12

12
19
12

12

12
12

12

12

8
8

15

10
12

15

12

15

12

7
20
8
15

15
5

15

8
6
7
15
15
8

12
12
8
15
5
12
12
15
10
10
8
12
10.

20
5
12
15
15
15
15
20
15
8
20
10
12
20
7
12
7
5
12

12
12
5
10
6
6
15
5

12
15

12

12
12
5
15
15
15

15

lô
20
18

12
15

12
7

NlEDBRMEYER.
Offenbach.. .

Offenbach.. .

Offenbach...
Offenbach.. .

Off*bnbach.. .

Offenbach.. .

Marie Stuart
Bagatelle
Belle Lurette
La Boite au Lait
La Boulangère a des Écus .

.

Les Braconniers
Les Contes d'Hoffmann

Offenbach La Créole
Offenbach Le Docteur Ox
Offenbach ..... Fantaslo
Offenbach La FUle du Tambour-Major.
Offenbach Fleurette
Offenbach La Foire Saint-Lauréat
Offenbach La Jolie Parfumeuse
Offenbach. .. Madame l'Archiduc
Offenbach Madame Fnvnrt
Offenbach Maître Peronilln
Offenbach Pierrette et Jacquot .

Offenbach.
Offenbach.
Offenbach.
Paladilhe.
Paladilhe.
Pascal

Pomme d'Api
Le Roi Carotte
Le Voyage dans la Lune. .

.

Diana
Patrie
Le Cabaret des Amours ....

Pebry La Croix de l'Alcade
Planquette La Princesse Colomblne. .

.

Planquette Bip-Bip
Pugno Le Valet de Coeur
Reyeh Erostrate
Reyer L'Hymne du Bhin (.Cantate).

Reyer Maître Wolfram
Reyer Le Sciant (Symphonie).
Reyer
Ricci
Ricci
Rillé
RlLLC
RiTTER
Roger
Roger
Saint-Saens
Saint-Saens
Salohon ....

Salvayhe

La Statue.
La petite Comtesse
Une fête a Venise
Les Pattes Blanches
Le Sultan Mizapouf
Marianne
Joséphine vendue par ses sœurs

.

Oacarlue
Le Timbre d'Argent
Recueil de 40 mélodies
Les Dragées de Suzette ^
La Dame de Monsoreau ^g

Salvayre Richard III M
Salvayrb ». Rtabat Rater 1
Semet 4*11 Mtas |I
Serpette Fanfreluche
Serpette La Gamine de Parts
Serpette Lu Lycéenne
Serpette Le Manoir du Plctordu
Serpette Le Moulin du Vert-Galant .

.

Serpette Le petit Chaperon rouge . .

.

Valgrand La Raaeée de Rasa
Varney L'Amour mouillé
Varney Babolln
Varnet Coquelicot
Varney Dix leurs aux Pyrénées ....

Varnet Fanfan la Tulipe
Varnet Lee Mousquetaires au eeuv«
Varnbt Lee petits Mousquetaires
Varnet La Reine des Malles ...,, .

Varnet Venue d'Arles
Vasbecr Le Rlllet de logement
Vasseur La Rlanehlsseuse
Vasseur Le Brait du Seigneur
Vasseur La Famille Troalilat
Vasseur Le Grelot
Vasseur » Ninon
Vasseur La Petite Relue
Vasseur Le Rai d'Yvetot
Vasseur La Timbale d'Argent..

.

Vaucorbeil Bataille d'Amour
Vercken Le Mystère
Verdi Alxlra.
Verdi Attila.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Verdi.
Villate

La Rataglla de Leganao. ....
Lee BriguaJs
La Corsaire
Le* deux Foeeari
Il Fluto Siaumlno
La Forée du destin.
Haroid
Jeanne d'Arc
Louise Miller
Macbeth
Oberto dl «Toute de S. RanlfaeioJ
Stlffelio „

La Czarlae
Villate 2111a
Weber Freysehutz
Wenzel Le Chevalier Mignon .

.

Wenzel Le Dragon de la Melae
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